Consideratio XIII

**Arguat et reprehēdat acriter ipse cōfessor
pctā enormia/ postq; ista plene cognoue
rit et oīdat q̄nta punitōe pctōz dign' est.
**Attm cauedū est ne rursus pctōz p̄fugere
possit ad negādū iā p̄fessa. sic pluries fie
ri reptū est etiā p' cōfessionē cōp̄letā p̄us.
Idcirco habeat certissimā explicatio pctō
rū. Deniq; q̄cqd in cōfessioe dixerit sacer
dos/ sit ipse p' in fine māsuetus atq; beni
gnus infundēs oleū cōsolatōis et passio
nis et bone spei. **Pōt insuper aliqū dicere
cōfessor. et q; talia et talia p̄fessus es q; sunt
grauissima. noli deinceps celare aliquid.
sed omnia dic. vt te simul expedias.******

Consideratio XIII

**Procedat cōfessor in inq̄sitōe pctōz et spe
cialr pcti carnal' (q̄d a mult' cū summa dif
ficultate vit' p̄t extorq̄ri) **P̄rio pederētī et
a generaliorib; incipiat et q; nullā aut pau
cā vident' includere culpā. q; si pctōz vult
mēiri aut fugere/ sepe dephēdit p talia q;
naturaliter accidit oib;. aut rarissime re
p̄it oppositū/ q̄lia si statī neget. **Stat cū ti
mere dicere gradiora. **Hoc mō noui plu
res fuisse dephēfos/ q; it̄rogati negabāt
se vnq; passos mēiri pudēdi calefactōez
vel p̄uritū vel erectōz qualēcūq;. vel ten
tatōz vel cogitatōz malā de q̄cūq; mulie
rē. **Et dū cōuicti fuerūt de hoc mēdacio/
q̄rebat nōne illō erat turpe sic admittere.
qd agebas tu et sepe r̄debāt illō qd q̄re
bat credētes ex mō loq̄ndi cōfessoris q; il
lud nō imputaret ad culpā s; ad laudem.**********

Consideratio XV

**Sciat cōfessor generalitates istas eē et si/
miles fuisti vnq; a tpe q; coguisti te/ i so
cietatib; famuloz aut socioz et sp̄aliter i
lecto/ si sic. audisti vnq; malū (vt sepe fit)
loq; sibi de ipudicitia et mlierib; si sic. loq;
bar' tu silr' si mala desiderabas/ si sic. vt
voluerit vnq; alter q; tāgeres cū ihoneste
vel ipse te. **Si sic. fiat processus vlterior****

De arte siue scientia

sub velamine tali / q̄ intelligat an cōmissa fuerit ibidē mollicies siue pollutio. Et h̄ p̄ctm̄ / bñ cōmittit̄ etiā ante pubertatis ā nos Immo ⁊ semper imputat̄ in vigilia. dum cōpleta transit delectatio. etiam pollutione nō existente.

Consideratio XVI

Poterit cōfessor dū inhoneste loquendū erit dicere. Amice nō cures si loqr̄ turpit̄ qm̄ oportet om̄ia in cōfessione dicere. lo-ge aliter dicere aut certe silerē extra cōfessionē. Et dicant̄ talia satis constāter ⁊ quasi p̄scita aut p̄sciat̄. aut q̄ nō reputat̄ ita graua. Nec aspiciant̄ fixe vultū ⁊ fitentū sed diuertat cōfessor vultū q̄si nō curans aut fere narrās fabulā. dicēdo sic Ego bñ video tu fecisti sic ⁊ sic. consequēter dic ergo totū in noīe dñi. ego tibi indulgeo si non alias feceris. ⁊ si diceris oīa mala mundi nō inde peius haberes. dic ergo audact̄. Immo et queri poterit si velit cōfiterē vt sup̄ oībus diligēter interroget̄. ⁊ si sic sub inferat̄ q̄ ergo dicat in om̄ibus veritatē.